de aguas pluviais na rua Agostinho Monaco (complementação) entre as ruas Edú Rocha e Luiz Feitosa Rodrigues no
município de Corumbá-MS, em favor da empresa ITAOCA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 33.101.528/0001-06, sendo no valor total de R$ 274.838,82 (duzentos e setenta e quatro mil, oitocentos
e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos).

Corumbá-MS, 17 de março de 2016.

(a)Gerson da Costa Melo – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Camisetas para os Uniformes Escolares do Ano Letivo de 2016 - Nº

[...]

011/2016.

Processo: 45.828/2015.

Partes: A Secretaria Municipal de Educação e a empresa Comercial ISOTOTAL Ltda., inscrita no CNPJ nº
06.305.092/0001-02.

Objeto: Aquisição de camisetas para os uniformes escolares do ano letivo de 2016.

Valor Global: R$ 298.205,50 (duzentos e noventa e oito mil duzentos e cinco reais e cinquenta centavos).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 24.92.12.361.0103.2594 – Gerenciamento do Sistema Municipal de Educação.

33.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita.

Data da Assinatura: 14/03/2016.

Amparo Legal: